$

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТАЦИНСКИЙ РАЙОН»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СКОСЫРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

30 августа 2022г. № 79 ст. Скосырская

По созданию театрального кружка
«Театральная ступенька»

В соответствии с перечнем поручений Президента от 25 августа 2021 года № Пр-
1808ГС п. 2 г-2 «По проведению на регулярной основе всероссийских театральных,
спортивных и технологических конкурсов для обучающихся по основным
общеобразовательным программам», приказом Отдела образования , в целях
полноценного эстетического развития и воспитания обучающихся средствами
театрального искусства, создания условий для приобщения их к истокам отечественной и
мировой культуры и сплочения коллектива, расширения культурного диапазона учеников

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать театральный кружок «Театральная ступенька» на базе школы.
2. Утвердить программу дополнительного образования театрального кружка «Театральная

ступенька»
3. Мурашкиной И.А., руководителю кружка, поместить настоящий приказ и программу
кружка на официальном сайте школы.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по

воспитательной работелйшщ^А.И.

/И.В. Якуба/

»

		2023-01-24T12:45:55+0300
	МБОУ Скосырская СОШ